
 

編 採購標的物 辦理方式 採購標的物 驗收

號 名稱 /內容
（公開、限制

性、選擇性招

標）

之成交總金

額
完成日

1
西元2015年西文

期刊472種
公開招標 18、19 10,000,000 11,767,850

EBSCO

Internation

al,Inc

103/11/26 103/12/24 104/5/7 104/4/23 103004

2
攝影棚後製中心

設備採購案
公開招標 18、19 1,000,000 1,400,000

天悅有限公

司
103/12/08 103/12/24 104/1/26 104/2/10 103008

3

專業級動畫後製

軟硬體設備建置

採購案

公開招標 18、19 1,100,000 1,600,000
朕宏國際實

業有限公司
103/12/03 103/12/31 104/1/27 104/2/26 103007

4

離子層析儀及自

動滴定儀設備一

套

限制性招標 22 1,300,000 1,300,000
恆茂有限公

司
103/12/03 103/12/10 104/3/9 104/4/23 103006

5

SEM掃描式二次

電子偵測儀效能

提升

限制性招標 22 1,000,000 1,680,000
璟騰科技有

限公司
104/01/13 104/01/21 104/3/26 104/4/16 103014

6
4K攝影機組及剪

輯工作站採購案
公開招標 18、19 2,300,000 3,600,000

有榮股份有

限公司
103/12/08 104/02/04 104/3/20 104/5/7 103009

7
質譜儀週邊設備

4項
公開招標 18、19 2,000,000 3,800,000

美商沃特斯

國際股份有

限公司台灣

分公司

103/12/08 104/01/07 104/4/22 104/5/28 103011

8 電漿質譜儀1台 公開招標 18、19 2,000,000 3,820,000
樂盟科技有

限公司
104/01/13 104/02/04 104/6/3 104/7/9 103013

9
攜帶型建築3D掃

描儀系統一套
限制性招標 22 1,000,000 1,720,000

訊聯光電有

限公司
103/12/03 103/12/10 104/1/7 104/1/29 103005

10

巴洛克中提琴1

把(含弓1把)及小

提琴弓4把

限制性招標 22 1,500,000 2,680,000
和友貿易有

限公司
103/12/31 104/01/07 104/2/2 104/3/9 103010

11
手持式三維雷射

掃描儀2台
限制性招標 22 1,300,000 1,300,000

迅聯光電有

限公司
104/11/12 104/11/18 104/12/23 104/12/31 104002

總計 24,500,000 34,667,850

     中國文化大學104年度使用教育部獎勵私立大學校院校務發展計畫經費辦理採購案之彙整表

備註

依據政府

採購法之

條次

使用獎勵、補

助經費之金額
得標廠商 招標日 得標日 付款日


